
 

 

Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                             Sprawę prowadzi:      1/2 
ul. Giełdowa 7/9                                                               Łukasz Sobczuk, tel. 22 534 92 95 

 
Pismo wydane w formie dokumentu elektronicznego i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

 

BA.WZP.26.25.2022.10 
 

       Wykonawcy 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa odbiornika pomiarowego do badań 
kompatybilności elektromagnetycznej oraz aparatury i oprogramowania pomiarowego 
umożliwiającego wykonywanie zautomatyzowanych pomiarów urządzeń radiowych”. 
Sprawa nr BA.WZP.26.25.2022. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że 
w wyniku przeprowadzonego postępowania najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca:  
 
Część 1: 
ROHDE & SCHWARZ Österreich GesmbH,  
Technologiestr.10, EURO PLAZA 2E, 1120 Wien, Austria 
 
Część 2: 
ROHDE & SCHWARZ Österreich GesmbH,  
Technologiestr.10, EURO PLAZA 2E, 1120 Wien, Austria 
 
Oferta złożona przez ww. Wykonawcę dla: 

 części 1 otrzymała 60,00 punktów w kryteriach oceny ofert i jest najkorzystniejszą w 
niniejszym postępowaniu, 

 części 2 otrzymała 60,00 punktów w kryteriach oceny ofert i jest najkorzystniejszą w 
niniejszym postępowaniu, 

 
Uzasadnienie prawne: 
Oferta najkorzystniejsza dla danej części wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. W 
przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert była: 

1. Cena - waga 60% 
2. Gwarancja - waga 40 %  

 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wybrana oferta dla danej części spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji warunków 
zamówienia i zgodnie z określonymi w niej kryteriami oceny jest ofertą najkorzystniejszą. 

Warszawa, dn. 28 września 2022 r. 



2/2 

Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                             Sprawę prowadzi:      2/2 
ul. Giełdowa 7/9                                                               Łukasz Sobczuk, tel. 22 534 92 95 

 
Pismo wydane w formie dokumentu elektronicznego i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

 
Streszczenie oceny złożonych ofert: 
 

Numer 
części 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena 
[PLN] 

Gwarancja 
[miesiące] 

Kryterium 
Cena 
[60%] 

Kryterium 
Gwarancja 

[40%] 

Łączna 
Liczba 

punktów 

1. 
ROHDE & SCHWARZ Österreich GesmbH 
Technologiestr.10, EURO PLAZA 2E, 
1120 Wien, Austria 

701 200,00 PLN 36 m-cy 60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

2. 
ROHDE & SCHWARZ Österreich GesmbH 
Technologiestr.10, EURO PLAZA 2E, 
1120 Wien, Austria 

640 000,00 PLN 24 m-ce 60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

 
 

 
W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 lit a ustawy 
Pzp, umowa może zostać zawarta bez zachowania terminów na wniesienie środków ochrony 
prawnej. 
 
 
Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma na adres poczty 
elektronicznej: zamowienia.publiczne@uke.gov.pl  
 

 

     Z poważaniem  

 

 

file://///Regulator.local/dfs$/Zamowienia_publiczne$/Mic/Postęp%202021/26.9%20-%20WAN%20-%20PLICBD/Rozstrzygnięcie/3%20wersja%20do%20podpis/zamowienia.publiczne@uke.gov.pl

		2022-09-28T11:54:24+0200
	Dominik Kołtunowicz




